
от 24 октября 2017 г. № 20/12 

 

 

Об утвеждении состава административной 

комиссии муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года 

№ 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов государственными полномочиями Республики 

Татарстан по образованию и организации деятельности административных 

комиссий», статьей 28 Устава города  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального 

образования город Набережные Челны согласно приложению.  

2. Признать утратившими силу: 

1) пункт 1 Решения Городского Совета от 28.12.2015 № 5/8 «Об утверждении 

состава административной комиссии муниципального образования                              

город Набережные Челны»; 

2) Решение Городского Совета от 07.04.2016 № 7/11 «О внесении изменений               

в состав административной комиссии муниципального образования                          

город Набережные Челны»; 

3) Решение Городского Совета от 15.12.2016 № 13/12 «О внесении изменений 

в состав административной комиссии муниципального образования                            

город Набережные Челны»; 

4) Решение Городского Совета от 20.06.2017 № 17/11 «О внесении изменений 

в состав административной комиссии муниципального образования                            

город Набережные Челны». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам 

обеспечения безопасности населения. 

   

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 



2 

Приложение  

к Решению Городского Совета  

от 24 октября 2017 г. № 20/12 

 

 

СОСТАВ 

административной комиссии муниципального образования  

город Набережные Челны 

  

 

1. Зуев Илья Сергеевич  

 

– председатель административной комиссии, 

Первый заместитель Руководителя 

Исполнительного комитета; 

 

2. Гусманов Фанис Василевич – заместитель председателя 

административной комиссии, начальник 

отдела; 

 

3. Кашапова Зилия Зубаеровна – ответственный секретарь административной 

комиссии, главный специалист; 

 

 члены административной комиссии: 

 

4. Зарипов Рамиль Камильевич – заместитель Главы Администрации 

Автозаводского района Исполнительного 

комитета; 

 

5. Кабиров Руслан Наилевич – заместитель Главы Администрации 

Комсомольского района Исполнительного 

комитета; 

 

6. Мавзютов Анвар Анасович – главный специалист административной 

комиссии; 

 

7. Садыков Ирек Мирхатович – инспектор отдела по исполнению 

административного законодательства 

Управления МВД России по г. Набережные 

Челны (по согласованию); 

 

8. Ситдиков Салават Анасович – заместитель Главы Администрации 

Центрального района Исполнительного 

комитета;  

 

9. Хафизова Диляра Флюсовна – главный специалист административной 

комиссии. 
 


